- 1 -

郁 南 县 交 通 运 输 局 文 件
关于召开郁南县2020年“四好农村路”建设总承包
项目第二批（大方镇V179线X475公路至高地

等五十二个项目）竣工验收会议的通知

大方镇、河口镇、连滩镇、历洞镇、东坝镇、大湾镇、南江口镇、

千官镇、宋桂镇、都城镇、平台镇、桂圩镇人民政府，县公安局

交警大队、县应急管理局、县交通事务中心、各有关参建单位：

根据郁南县 2020 年“四好农村路”建设总承包项目完成情

况，我局定于 2024 年 11 月 28 日召开郁南县 2020 年“四好农村

路”建设总承包项目第二批（大方镇V179 线X475 公路至高地等

五十二个项目）竣工验收会议，现将有关事项通知如下：

一、参会人员

大方镇、河口镇、连滩镇、历洞镇、东坝镇、大湾镇、南江

口镇、千官镇、宋桂镇、都城镇、平台镇、桂圩镇人民政府，县

公安局交警大队、县应急管理局、县交通事务中心、广东冠粤路

桥有限公司、创辉达设计股份有限公司、海南交通建设咨询有限

公司等相关人员。

二、会议时间

- 2 -

2024 年 11 月 28 日（星期四）上午 8 时 30 分相关单位集中

前往现场考察，时间 1 天（详见验收会议议程表），具体到达时

间请与县交通运输局规划基建综合股联系。

三、会议内容

郁南县 2020 年“四好农村路”建设总承包项目第二批（大

方镇V179 线X475 公路至高地等五十二个项目）（详见附件）竣

工验收工作。

四、其他事项

请各参会单位按通知要求于11月26日下午下班前将参会人

员名单、联系方式报郁南县交通运输局规划基建股邮箱：

ynjt5870@ 163.com（联系人：莫宇，联系电话：13927121426）。

附件：郁南县 2020 年“四好农村公路”建设总承包项目

第二批项目表

郁南县交通运输局

2024 年 11 月 20 日

- 3 -

郁南县2020年“四好农村路”建设总承包项目

第二批竣工验收会议议程

（2024年11月28日,星期四）

时间 内 容 参加（陪同）人员

8:30 在县交通运输局大院统一乘车前往现场考察

县交通运输局、县应急管理局、

县公安交警大队、县交通事务

中心有关负责人（全程）

8：40

-

15：20

考察路线：平台镇——都城镇——桂圩镇——

南江口镇——东坝镇——连滩镇——宋桂镇—

—河口镇——大湾镇——千官镇——大方镇—

—历洞镇。

（具体项目线路详见附表）

项目路线相关各镇人民政府、

广东冠粤路桥有限公司、创辉

达设计股份有限公司、海南交

通建设咨询有限公司负责人现

场等候

15:30

在郁南县交通运输局一楼非现场执法指挥中心

召开验收会议程：

1.宣读参会单位名单

2.听取施工单位代表工作总结报告

3.听取监理单位代表工作总结报告

4.听取设计单位代表工作总结报告

5.听取建设单位代表工作总结报告

6.质监小组宣读工程质量验收鉴定报告

7.完工验收组宣读完工验收鉴定书

8.工程移交

9.会议小结

县交通运输局、项目路线相关

各镇人民政府、县应急管理局、

县公安交警大队、郁南县交通

事务中心、广东冠粤路桥有限

公司、创辉达设计股份有限公

司、海南交通建设咨询有限公

司有关负责人

工作要求：1.请各有关单位做好调研点的准备工作。2.请交通事务中心予以接洽。联

系人：莫宇，联系电话：13927121426。